
中原大化公司2023年11月21日循环风机备件公开谈判

成交结果公告

招标编号 :HNEC-ZYDH230420001H001

    公告结束时间：2023年12月10日

    一、成交人信息：

    中原大化公司2023年11月21日循环风机备件公开谈判

    成交人：鞍山华冠风机制造有限公司

    成交价格：86000.00元

    二、其他： /

    三、监督部门

    本招标项目的监督部门为河南省中原大化集团有限责任公司招投标监督组。

    四、联系方式

    联系方式

    招标人：河南省中原大化集团有限责任公司

    地 址：河南省濮阳市人民路西段

    联系人：蒋矩乐

    电 话：13839365915

    电子邮件：/

    招标代理机构：河南省中原大化集团有限责任公司



    地 址：河南省濮阳市人民路西段

    联系人：刘先生

    电 话：0393-8956459

    电子邮件：zydhzbb106@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王先生

    招标人或其招标代理机构：_____________（盖章）

mailto:zydhzbb106@163.com

